lejre Bkologiske Frugtlund

Stiftet den b. maj 2015

Drifts budget 2019

Lejre @kologiske Frugtlundslav.

Bevilling fra lejre kommune m.fl.
Kontingent

Donation / andre indtaegter
Rente

| alt indtaegter

Baenke og stubbe
Udendgrs info tavle
Bekaempelse af mosegrise
Kompostkasse i leerketrae
Leehegn mm

Zbletraeer + champost
Musik i Lunden
Graesslamaskine
Generalforsamling
Markedsfgring
Medlemsmgde

Felix kontingent + leje
Gebyr SparNord
Domaneleje

I alt omkostninger
Arets resultat

Egenkapital
Iflg regnskab 2018

Arets resultat
Forventet egenkapital ultimu 2019

CVRno. 36371564

Budget 2019

18.275

7.000

1.000

0
26.275

8.000
8.000

600
3.500

1.550
16.500
3.000

2.000
1.300
430
150

45.030
-18.755

20.480
-18.755
1.725

Aktuel 2018
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Cvr.nr. 36 67 15 64
Reg.nr. 9011, kontonr. 458 515 8971



